27/05/2024 16:23 SEI/UFAM - 2069945 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2308035&infra_sist… 1/1

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem no Contexto Amazônico

PROPESP/UFAM/2024

A Coordenação  do Programa de Pós-Graduação Enfermagem no Contexto Amazônico, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

I - DIVULGAR o resultado da Isenção do pagamento das inscrições, conforme o Edital nº028 - PROPESP/UFAM/2024.

Nº NOME DA(O) CANDIDATA(O) RESULTADO MOTIVO

1 Abner Luniere Bindá Deferido -

2 Ana Márcia Lopes dos Santos Deferido -

3 Gabriela Marques Brito Deferido -

4 Gabriele de Jesus Barbosa Lopes Indeferido

A situação de vulnerabilidade socioeconômica
não foi comprovada a partir dos documentos
anexados à solicitação. Necessidade de
comprovante de cadastro completo e atualizado.

5 Marcelo Souza Silva Deferido -

6 Pedro de Moraes Quadros Deferido -

7 Suzana Leite de Oliveira Deferido -

8 Vinicius Raymison dos Santos Lima Deferido -

Em Manaus, 27 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Rizioléia Marina Pinheiro Pina, Coordenadora, em 27/05/2024, às 15:22,
conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2069945 e o código CRC
3446B8C7.

Rua Terezina - Bairro Adrianópolis nº 495 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2050
CEP 69057-070, Manaus/AM, ppgemp@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.013677/2024-11 SEI nº 2069945

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0